報道関係各位

★PRESS RELEASE★

2024.06.22 (土)『STARDOM THE CONVERSION』国立代々木競技場・第二体育館大会

全対戦カードが決定！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社である株式会社

ブシロードファイト（本社：東京都中野区 代表取締役社長：岡田太郎）は 2024.06.22 (土)『STARDOM

THE CONVERSION』代々木第二体育館大会の全対戦カードが決定したことをご報告いたします。また、本

件に関わる記者会見を 2024 年 6 月 11 日（火）に実施いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜ

ひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2024 年 6 月 12 日（水）

株式会社ブシロードファイト

◆シングルマッチ

梨杏（―）vs フキゲンです★（大江戸隊）

◆６人タッグマッチ

中野たむ＆さくらあや＆玖麗さやか（COSMIC ANGELS）

vs 鹿島沙希＆八神蘭奈＆稲葉ともか（God‘s Eye）

◆タッグマッチ

白川未奈＆HANAKO（E neXus V） vs なつぽい＆水森由菜（COSMIC ANGELS）

◆スペシャルシングルマッチ

スターライト・キッド（－）vs 星来芽依（－）

◆「家出レスラー」Presents タッグマッチ

岩谷麻優＆向後桃（STARS） with 岩谷マユ vs 朱里＆壮麗亜美（God’s Eye）

◆Queen's Quest vs 大江戸隊 完全決着最終章 最終敗者ユニット追放イリミネーションマッチ

上谷沙弥＆AZM＆レディ・Ｃ＆天咲光由＆妃南（Queen’s Quest）

vs 刀羅ナツコ＆渡辺桃＆テクラ＆琉悪夏＆吏南（大江戸隊）

【試合ルール】

本試合のルールは、通常のプロレスリングルールに加え、以下の特別ルールを採用する。

■反則裁定なし、場外カウントなし

■敗退条件

以下いずれかに該当した選手は本試合から敗退する。

・リング上で 3 カウントを奪われた場合

・リング上でギブアップ、またはレフェリーストップを受けた場合

・オーバー・ザ・トップロープにて両足の裏が場外に着地した場合

■どちらかのユニットのすべての出場選手が敗退した場合、試合を決着とする

※大江戸隊による契約書のすり替えにより、敗者チームの約束事項が変更となり、

【本試合に敗北したユニットは、最後に敗退した出場選手以外の 4名を、強制的に脱退させるものとす

る】

◆ゴッデス・オブ・スターダム選手権試合

《王者組》葉月＆コグマ（STARS《FWC》）

vs《挑戦者組》羽南＆飯田沙耶（STARS《wing★gori》）

◆ワンダー・オブ・スターダム選手権試合

《王者》安納サオリ（COSMIC ANGELS）vs《挑戦者》岩田美香（センダイガールズプロレスリング）

◆ワールド・オブ・スターダム選手権試合

《王者》舞華（E nexus V）vs《挑戦者》ジーナ（E nexus V）

以上、全 9 試合

【大会情報】

STARDOM THE CONVERSION

2024 年 6 月 22 日（土）

東京・国立代々木競技場 第二体育館

FC 有料会員先行入場 3:30PM

開場 4:00PM

試合開始 5:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20240622_yoyogi/?mc_id=946

【チケット情報】

チケットのご購入はこちら

https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240329TY?ima=5049

大会当日 6 月 22 日（土）午後 6:00 まで

・FC 有料会員  3 月 29 日（金）正午 12:00

      ～4 月 4 日（木）午後 11:59 まで

・一般発売  4 月 15 日（月）正午 12:00 発売中

      ～6 月 22 日（土）午後 6:00 まで

※6/22 午前 0 時より当日料金が適用されます。

※FC 有料会員先行発売期間を過ぎてお買い求めの FC 有料会員様は、一般発売にてお買い求めくださ

い。その場合でも先行入場時間にご入場頂けます。

■著作権表記

掲載の際はこちらの権利表記をお願いします。

©STARDOM

■公式サイト

https://wwr-stardom.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロードファイト [URL：https://wwr-stardom.com/]

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野ビル

E-mail：pr_stardom_bft@bushiroad.com

https://wwr-stardom.com/schedule/20240622_yoyogi/?mc_id=946
https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240329TY?ima=5049
https://wwr-stardom.com/
https://wwr-stardom.com/